quam sol aureus immensas « pampas » pererrans, tamque firma quam sunt 

altissimorum montium iuga solida, Apostolicae huic Sedi tantae usque 

curae fuit, ut persaepe dederint Romani Pontifices singularia erga eam 

suae benevolentiae ac sollicitudinis documenta : agitur enim de elec

tissimo Ecclesiae parte cuius progressus, quos magnos in omni re facit, 

oportet sane pari religionis incremento exaequare. Quam ob rem, expo

stulanti venerabili Fratri Humberto Mozzoni, Archiepiscopo titulo Si-

detano et in Republica Argentina Apostolico Nuntio, ut aptiore modo 

ecclesiasticae provinciae eius nationis disponerentur, censuimus con

cedere, certa spe fore ut ex hoc laeti fructus colligi possint. Audito ergo 

quid sentiret dilectus filius Noster Antonius S. R. E. Cardinalis Cag-

giano, sacer Bonaèrensis Antistes, itemque Ordinarii Praesules locorum, 

quorum intersit, de Nostra summa et apostolica auctoritate haec quae 

sequuntur decernimus atque iubemus. Bonaerensis provincia constabit : 
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metropolitana Sede Bonaerensi et suffraganeis dioecesibus: Sancti Ni

colai de los Arroyos, Sancti Isidori in Argentina, Sancti Dominici No

vem Iulii, Mercedensi, Moronensi et Foromartiniensi, hac ipsa die con

stituta ; Sinus Albi provinciam efficient : metropolitana Ecclesia eius

dem nominis, et suffraganeae dioeceses : Rivadaviae, Sanctae Rosae in 

Argentina, Viedmensis et Rivogallaecensis, quam hodie condidimus; 

Cordubensis in Argentina provincia efficietur : metropolitana Sede eius

dem nominis, ac suffraganeis dioecesibus : Rivi Quarti, Civitatis Ma

riae et Pranciscopolitana, hac die fundata ; Platensis provincia coale-

scet : metropolitana eiusdem nominis archidioecesi, et suffraganeis Se

dibus : Clivi Zamoërensis, Maris Platensis, Azulen si et Avellanediensi, 

hodie constituta ; Paranensis provincia amplectetur : metropolitanam 

Ecclesiam eiusdem nominis et suffraganeas dioeceses : Gualeguaychen-

sem et Poroconcordianam, hac die in dioecesium ordine annumeratala ; 

Saltensis provincia constabit : Saltensi ipsa Sede atque suffraganeis 

quae sequuntur : Iuiuyensi, Catamarcensi et Novoraniensi, quam hodie 

constituimus ; Sancti Ioannis de Cuyo provinciam efficient : Ecclesia 

eodem nomine cognominata, ac sequentes tamquam suffraganeae dioe

ceses : Sancti Ludovici in Argentina et Rioiensi, quam a provincia 

Cordubensi in Argentina separamus; Sanctae Fidei in Argentina pro

vincia componetur : eiusdem nominis Sede metropolitana, atque dioe